



Skøt Invest ApS

Rosendalsgade 12, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 85 99 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Frederik Skøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skøt Invest ApS Rosendalsgade 12, 3. tv 2100 København Ø CVR-nr.: 41 85 99 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Skøt, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Frederik Skøt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -661 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2022, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via den fremtidige drift og investeringer. Selskabets moderselskab har endvidere afgivet støtteerklæring frem til udgangen af 31. december 2022. På den baggrund anses selskabet for going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	15/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-28.431	-71.606
Andre finansielle indtægter	21.835	496.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-657.999	0
Resultat før skat	-664.595	425.258
Skat af årets resultat	3.586	-93.544
Årets resultat	-661.009	331.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	331.714
Disponeret fra overført resultat	-661.009	0
Disponeret i alt	-661.009	331.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.020.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.020.830
Anlægsaktiver i alt	40.000	4.020.830
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.586	0
Andre tilgodehavender	13.336	0
Tilgodehavender i alt	16.922	0
Likvide beholdninger	3.542.491	99.384
Omsætningsaktiver i alt	3.559.413	99.384
Aktiver i alt	3.599.413	4.120.214

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-329.294	331.714
Egenkapital i alt	-289.294	371.714
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.852.375	3.629.956
Selskabsskat	0	93.544
Anden gæld	17	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.888.707	3.748.500
Gældsforpligtelser i alt	3.888.707	3.748.500
Passiver i alt	3.599.413	4.120.214

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	331.714	371.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-661.008	-661.008
	40.000	-329.294	-289.294

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	15/11 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.250	0
Andre finansielle omkostninger	584.749	0
	<u>657.999</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREDERIK SKØT HOLDING ApS, CVR-nr. 35669116, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
